результатов интеллектуальной деятельности, исключительное право на которые 
принадлежат Исполнителю (лицензионное вознаграждение). 

5.2. Стоимость Услуг Исполнителя устанавливается отдельно для каждого Тарифа и 
составляет: 

5.2.1. Для Тарифа «Старт в ландшафте»: 330 000 (триста тридцать тысяч) рублей, при 
этом стоимость Услуги, указанной в п.3.2.1. Договора составляет 100% (сто 
процентов) от стоимости Тарифа; 

5.2.2. Для Тарифа «500.000₽ на ландшафте»: 350 000 (триста пятьдесят тысяч) 
рублей, при этом стоимость Услуги, указанной в п.3.4.1. Договора, составляет 94% 
(девяносто четыре процента) от стоимости Тарифа; общая стоимость Услуг, 
указанных в п.3.4.2 и п.3.4.3. Договора составляет 3% (три процента) от стоимости 
Тарифа; стоимость Услуг, указанных в п.3.4.4 Договора составляет 3% (три процента) 
от стоимости Тарифа; 

5.2.3. Для Тарифа «Миллион на ландшафте, наставничество»: 850 000 (восемьсот 
пятьдесят тысяч) рублей, при этом стоимость Услуги, указанной в п.3.6.1. Договора, 
составляет 39% (тридцать девять процентов) от стоимости Тарифа; общая стоимость 
Услуг, указанных в п.3.6.2 и п.3.6.3. Договора составляет 3% (три процента) от 
стоимости Тарифа; общая стоимость Услуг, указанных в п.3.6.4., п.3.6.5.